WICHMANN
Brandschutzsysteme
Tel.: +49 2722 6382-0 • www.wichmann.biz
©
 2
02
4
W

m
bH
 &
 C
o.
 K
G
Technisches Datenblatt | 14
Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert
werden. Für Irrtümer und Druckfehler keine Haftung. Maße in mm,
Gewicht in Kg, Stand: 02/2024
Technisches Datenblatt
Kabelbügel
Instafix® BKI Installationskanal
Artikel-Nr. Bezeichnung Länge Beite Höhe Oberfläche Gewicht / 24 Stück
IFKB080050-24 Kabelbügel 80 x 50 mm, 24 Stück 70 39 39 verzinkt 0,4
IFKB200050-24 Kabelbügel 200 x 50 mm, 24 Stück 180 39 39 verzinkt 1,1
IFKB260100-24 Kabelbügel 260 x 100 mm, 24 Stück* 110 90 39 verzinkt 1,0
IFKB400120-24 Kabelbügel 400 x 120 mm, 24 Stück* 190 110 39 verzinkt 1,4
H
öh
e
Br

m
bH
 &
 C
o.
 K
G
Technisches Datenblatt | 15
Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert
werden. Für Irrtümer und Druckfehler keine Haftung. Maße in mm,
Gewicht in Kg, Stand: 02/2024
Technisches Datenblatt
Keilnagel
Instafix® BKI Installationskanal
Artikel-Nr. Bezeichnung Länge Durchmesser Oberfläche Gewicht / 100 Stück
IFKN0100 Keilnagel - Karton 100 Stück 38 6 verzinkt 1,18
WICHMANN
Brandschutzsysteme
Tel.: +49 2722 6382-0 • www.wichmann.biz
©